
   1 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

THỊ TRẤN BA TƠ 

Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 Thị trấn Ba Tơ, ngày      tháng 5 năm 2025  
 

     
  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Đoàn kiểm tra liên ngành vệ sinh an toàn thực phẩm 

“Tháng hành động vì an toàn thực phẩm” năm 2025 

  
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN BA TƠ  

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;  

Căn cứ Kế hoạch số 57/KH-UBND ngày 25 tháng 4 năm 2025 của UBND 

thị trấn Ba Tơ về triển khai Tháng hành động vì an toàn thực phẩm năm 2025 

trên địa bàn thị trấn Ba Tơ; 

Xét đề nghị của Công chức Văn hóa - Xã hội thị trấn. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra liên ngành vệ sinh an toàn thực phẩm 

“Tháng hành động vì an toàn thực phẩm” năm 2025 gồm các ông, bà có tên sau: 

1/ Bà Phạm Thị Đối, PCT. UBND thị trấn, trưởng đoàn; 

2/ Ông Tạ Thanh Hưng, Phó trưởng công an thị trấn, phó đoàn; 

3/ Bà Nguyễn Thị Kim Oanh, công chức VH-XH, thư ký; 

4/ Bà Võ Thị Ái Phượng, trưởng trạm y tế thị trấn, thành viên; 

5/ Bà Phạm Thị Hiệu, chuyên trách VSATTP trạm y tế thị trấn, thành 

viên; 

6/ Ông Phạm Tấn Công, cán bộ công an thị trấn, thành viên; 

Điều 2. Nhiệm vụ của Đoàn kiểm tra liên ngành 

- Xây dựng kế hoạch và tổ chức kiểm tra công tác vệ sinh an toàn thực 

phẩm tại bếp ăn tập thể; cơ sở sản xuất, chế biến, kinh doanh thực phẩm, dịch vụ 

ăn uống trên địa bàn thị trấn. 

- Tham mưu UBND thị trấn xử lý các trường hợp vi phạm theo đúng quy 

định của Pháp luật. 

- Thời gian kiểm tra: Bắt đầu từ 09/5/2025 đến hết ngày 15/5/2025 

- Địa điểm kiểm tra: Bếp ăn tập thể tại Công an thị trấn Ba Tơ; một số cơ 

sở sản xuất, kinh doanh thực phẩm trên địa bàn thị trấn. 

Đoàn kiểm tra tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 



   2 

 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Công chức Văn phòng – Thống kê thị trấn và các ông, bà có tên 

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 
- TT Đảng ủy, HĐND thị trấn; 
- CT, PCT UBND thị trấn; 
- Lưu: VT, CATT. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 Nguyễn Thị Mỹ Lệ 
 

 

 

 

 

                                                                                 

                                                                            
        


		2025-05-12T17:16:13+0700


		2025-05-12T17:42:18+0700


		2025-05-12T17:42:18+0700


		2025-05-12T17:42:18+0700




